oitenta e três cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal de 23%."—

Terceira: O fornecimento será efetuado no prazo de sessenta dias, tendo inicio no primeiro dia útil

após a assinatura do contrato. Cl encargo orçamental para o presente ano económico e de € 73.962,83

(setenta e três mil novecentos e sessenta e dois euros e oitenta e três cêntimos), acrescido de IVA à taxa

legal de 23%, e sera suportado pela classificação económica 07.03,02.05, orgânica 02, referente ao

projeto 2017-l-7. ..... ,.

Quarta: O compromisso para o ano de 2021 encontra-se registado soh o n.?